



Ceník příslušenství k PC deskám

Plexisklo Polykarbonát

PC profily		délka 6m			řezané	
typ profilu	tl.	Kč/m	Kč/ks	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
ukončovací "U"	4/6	35,-	211,-	256,-	49,-	60,-
	8/10	54,-	326,-	395,-	76,-	92,-
	16	66,-	394,-	476,-	92,-	111,-
spojovací "H"	4/6	107,-	643,-	778,-	150,-	182,-
	8/10	158,-	950,-	1 150,-	222,-	268,-
	16	230,-	1 382,-	1 673,-	323,-	390,-

přípev. přísl.		délka 6m			řezané	
		Kč/m	Kč/ks	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
Al přitlačný profil 50/7		55,-	330,-	399,-	77,-	93,-
Al přitlačný profil 60/9		68,-	405,-	490,-	95,-	114,-
těsnění ke kr. profilu		23,-	---	---	23,-	28,-
Al krycí lišta 53/18		55,-	330,-	399,-	77,-	93,-
Al krycí lišta 63/20		78,-	465,-	563,-	---	---
Al přítl. profil oblý elox 60		82,-	489,-	592,-	114,-	138,-
těsnění k oblému profilu		23,-	---	---	23,-	27,-
uzávěr profilu			18,-	22,-	---	---

	délka	Kč/m	Kč/ks	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
Al U 10	6,4	55,-	346,-	418,-	76,-	91,-
Al U 16	6,4	62,-	389,-	470,-	85,-	103,-
Al U 20 s okap.	6,3	71,-	425,-	515,-	---	---
Al U 25 s okap.	6,4	79,-	475,-	575,-	---	---
Al F 10	6	128,-	770,-	931,-	180,-	217,-
Al F 16	6	140,-	842,-	1 019,-	197,-	238,-
Al-FR 6	6,4	69,-	415,-	502,-	---	---
Al-FR 8	6,4	73,-	441,-	533,-	96,-	117,-
Al-FR 10	6,4	76,-	458,-	554,-	100,-	121,-
Al-FR 16	6,4	82,-	492,-	596,-	108,-	130,-
S profil s gumou	3,2	193,-	616,-	746,-	---	---
S krytka			40,-	48,-		
Al-L 20x20x2		36,-	216,-	261,-	48,-	58,-
Al-L 30x30x2		71,-	423,-	512,-	94,-	113,-
Al-L 40x40x2		95,-	567,-	686,-	126,-	152,-
Al jekl 30x30x2		135,-	810,-	980,-	180,-	217,-
Al jekl 40x40x2		185,-	1 107,-	1 339,-	245,-	297,-

	Kč/m	Kč/30m	vč.DPH
PE těsnění pod PC 20x3	5,40	162,-	196,-
PE těsnění pod PC 30x3	6,80	204,-	247,-
PE těsnění pod PC 40x3	8,80	264,-	319,-
PE těsnění pod PC 50x3	11,60	348,-	421,-
PE těsnění pod PC 60x3	19,00	570,-	690,-

	Kč/bm	Kč/bal	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
28mm textil bez filtr 33m	8,40	277,-	335,-	11,-	13,-
28mm textil s filtrem 33m	22,00	726,-	878,-	29,-	35,-
38mm textil bez filtr 33m	12,00	396,-	479,-	16,-	19,-
38mm textil s filtrem 33m	26,00	858,-	1 038,-	34,-	41,-
50mm textil bez filtr 33m	15,00	495,-	599,-	20,-	24,-
50mm textil s filtrem 33m	36,00	1 188,-	1 437,-	47,-	57,-

spojovací mat.	Kč/1ks	vč.DPH
šroub TEX 4,8 x 19	1,00	1,20
šroub TEX 4,8 x 25	1,40	1,70
šroub TEX 4,8 x 38	1,60	1,90
šroub TEX 6,3 x 25	2,00	2,40
šroub TEX 6,3 x 38	2,10	2,50
šroub TEX 6,3 x 50	2,50	3,00
šroub TEX 6,3 x 60	3,70	4,40
šroub TEX 6,3 x 70	4,80	5,80
vrut do dřeva 6 x 40	1,30	1,60
vrut do dřeva 6 x 50	1,60	1,90
vrut do dřeva 6 x 60	1,80	2,20
vrut do dřeva 6 x 70	2,00	2,40
nerez vrut s podl. 4,5x35	4,50	5,40
nerez vrut s podl. 4,5x45	5,50	7,00
nerez vrut s podl. 4,5x60	8,00	9,70
nerez vrut s podl. 4,5x80	9,00	10,90
nerez vrut s podl. 4,5x100	11,50	13,90
PVC podl.s čepičkou čirá	3,00	3,60
Podložka s gumou 6,2/19	0,90	1,10
Upevň.podl.pr.50 mm	16,50	20,00
náhradní těsnění k podložce	7,00	8,50

Dist.podl.trapéz 70/18	2,50	3,00
------------------------	------	------

Geny jsou uvedeny bez DPH, bez dopravy
 MOOS: Osečany 90, 264 01 Sedlčany
 tel: 318 864 270, m: 739 59 25 79
 e-mail: vyroba@moos.cz

MOOS - kanc. Praha: U Čokoládoven 293/4, 143 00 Praha 412
 tel: 244 468 225, m: 731 50 33 55
 e-mail: moos@moos.cz



X Na objednávku - termín dodání - cca 1 týden
 ceník je platný od 15.8.2021 do vydání dalšího